МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Центральная ул., 18, с. Салба, Ермаковский район, 662831         тел 8 (391-38) 34-4-19

           РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.11.2017 г.	   							№  22в – 69 р

О  проведении  опроса  граждан.

Для  выявления  мнения  населения  и  его  учета  при  принятии  решений  органами  местного  самоуправления  и  анализа  уровня  жизни  населения  Салбинского  сельсовета,  в  соответствии  со  ст.  40  Устава  Салбинского  сельсовета  Ермаковского  района, Салбинский  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1.  Установить  период  проведения  опроса  до  25.12.2017 г.
2.  Утвердить  форму  анкеты  опроса  жителей  села  Салба
 (Приложение  № 1).
3.  Установить  методикой  опроса:
1. [bookmark: 838]проведение опроса и контроль качества данных;
2. обработка и анализ полученной информации;
3. составление итогового отчета.
4.  Охватить  опросом  15%  населения  села  Салба.
5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  оставляю  за  собой.
6.   Решение  вступает  в  силу  с  момента  его  принятия  и  подлежит   обнародованию  (опубликованию).

Председатель  Салбинского
сельского  Совета  депутатов				Г.В.  Шпенёва